
UNICA201 
CAZI( 
2015 

n t c a t f t 

CERTIFICAZIONE DI CUI ALL'ART. 4, COMMI 6-fere 6-quaìer, 
DEL D.P.R. 22 LUGUO 1998, n. 322 , RELATIVA ALL'ANNO | 2 0 1 4 

DATI ANAGRAFICI 

DAH RELATIVI 
AL DATORE DI UVORO, 
ENTE PENSIONISTICO 
O ALTRO SOSTITUTO 
D1MPOSTA 

Codice h'scala 

90007460893 
Gsmune 

A U G U S T A 
Tds(ano,lax 

H65 

Cogncme o EJenomtnazhwe 

MARICOMMI AUGUSTA 

Non» 
3 

Prov. Cap 

'SR ' 96011 
IndinTZo A poda elattronica 

ìn^TÌTXO 

VIA CARACCIOLO 3 
OxJice atRvilà 

maricommi.au.amm@marina.difesa.it 
10 

Codkeiede 
11 

DAnuiAnvi 
AL DIPENDENTE, 
PENSIONATO O 
ALTRO PERcmoRE 
DELLE SOMME 

Codice Fiscale 

NREMHL76S17C351X 
Sesso 
(M a F) Daia di nasdio 
4 ^ giorno meie anno 

NERI 

Comune (o Stalo estero) di nasciki 
6 

M 17| 11 I 1976 CATANIA 

nasata (siglai) 
7 

CT 

MICHELE 
Categorìe EvanH 
partìoAan «icezionau 

Casi di esdiisfone 
dalla precompikifa 

! 0 

PONMaUO FISCALE ALI' 1 / 1 / 2 0 1 4 
Comune 
^0 

CATANIA 
D O M i a U O FISCALE A U ' 1 / 1 / 2 0 1 5 

Comune 

CATANIA 

Prwinda (sigla) 
21 

CT 

Prwincia (si^a) 
24 

CT 

Codice comune 
22 

C351 

Codice comune 
26 

C351 
DATI REUTIV1 
AL RAPPRESENTANTE Codice Rscale 

30 

RISERVATO 
Al PEHCIPIENTI ESTERI Codice di identiftcdziofie fi scede estero locali ld di residenza esterd 

41 

Vìa e numero civico 
12 

Codice Stato 
43 

DATA 
gtomo nMse anno 

28 102 12015 

RRMA DEL SOSITIUTO DI I M P O S U 

Capitano di Vascel lo FRUSCIANO A L E S S A N D R O 



x.fi .coleddp«rcipi«,te | NREMHL76S17C351X M o d . N . I o l i 

C E R U F I C A Z I O N E L A V O R O DIPENDENTE, ASSIMILATI ED ASSISTENZA FISCALE 

DAHFISCAU 
DATIPERLAEVENTUAU 
COMMIAZIONE 
DELLA DICHIARAZIONE 
DEI REDDITI 

REDDITI 

, , , , , (Wennirwto / 
ReAi l , di l * o r o dipendente e o s a m i * indotormimito 

25.337,32 ' 1 
Redditi di pensione 

0,00 -
A h i redcto dssimilati 

0,00 

Numero di giorni per i qudli ipettdf» le de(raz»onÌ 
Assegni p^'ocÈd conisposlì eoi coniuge Lavoro dipendente Penaone ^ mizit3 

1 0,00 ^ 365 ' 0 ^tfTidir |2CfT4 

RAPPORTO a LAVORO 

Doto di cessazione Con in)«mfzìon« 

• fno mese anno | Q 

I I 
RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'RPEF 

Ritenute Irpef Addizionale regionale oB'Irpef 

4.855,51 " 438,34 

iole 
I 

0,00 

SaMo 2014 

67,59 135,11 60.81 

Ritenute l ipef sospese ^ ' ' d S ^ r f t ^ ^ ^ 

0,00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF SOSPESA 

Acconto 2014 SoUo 2014 

0,00 " 0,00 
ACCONTI 2014 
DtCHIARANIE 

ACCONTI 2014 
CONIUGE 

DETRAZIONI 
EaEDITI 

Secondo o unico acconto irpef 
Primo acconto Irptf tratr»»^ ndronno trat%nuto rre^anno 

Secondo o unica roto 
AcconTo addizionate comurtale or l rpef Prima rate di acconto cadciare s«cco di occotrio c«dalar« secco 

163,00 " 245,00 0,00 " 0,00 " 0,00 
Acconto addizionata comunede 

Accontihpei sc«pKi a n t r p ^ so^e&o Acconti cedotor« secco scOfMa 

0,00 0,00 ^ 0^00 
Secondo o unico acconto Irpef Seconda o unico rota 

Pntno acconto hpe f l r t#enutond fanno tratfenolo i tdKanno Acconto oddiaoncJe comunale a U r p e i ftima rato di acconto cadoiare secco di accorto codotore secco 

" 0,00 " 0,00 0,00 0,00 0,00 
AccOTio oddi2ionaÌB comunide 

AcOTftfi Irpef sospesi af f l roef so^aaio Acconh' cedcMre secco sospesi 

" 0,00 ^ 0,00 ^ 0,00 
CREDITI NON RIMBORSATI 

CrodMct l i p ^ rcon 
Credilo di o d d i z i o n d * regionate Cnsditodi ddìziorrede comunale Credilo cedolore secca 

DICHIARANTE CrodMct l i p ^ rcon d f l f p e f non rinfcoiKSo oTlrpaf non f1fri>onscTo no'i rinjxirMira DICHIARANTE 61 0,00 62 0,00 63 0,00 " 0,00 
CREDITI NON RIMBORSATI Credito di a d d i s o n o U reoioncte C r e t t o di cWizionole conumEle Credito cedolore secca 

CONIUGE Credito irpef non rimborsBto a r l rpe f non rimborsato dUpd non rifrix>rs0to non rimborsato CONIUGE 
65 0,00 66 0,00 6/ 0,00 0,00 

ONEH DETRABU Codice 
onefe kcporto 

Codice 
onere i n ^ i o r t e 

Codice 
onere tnporto 

71 77 0,00 73 74 0,00 " 0 00 
Codice Codice Codice 
onere onere frnporto onere Importo 

t 7 7 7 8 0,00 79 SO 
frnporto 

0,00 0 00 
b r ^ s i a lordo Drfrazioni per ctrichi dt fami<^ia 

6.241,07 287,50 
Cr«iito riconosduto 

per famiglie numerose 

0,00 
Totale defrozfoni per otierì 

non riconosduto 

Credih) rron riconosduto 
per canoni dì l o c a t o n e 

0,00 

0,00 
Codice stato estero 

0,00 

' 0,00 
Detrazioni per canon A locazione 

0,00 
Creditc per canoni di locazione nscjperolo 

0,00 
A m o dì percKÌone reddito estero 

0,00 

Defrazioni per famiglie n i j m e r o s e 

0,00 
Credito per famiglie nume'-ose recuperato 

0,00 
Credito riconosduto 

per canoni d i locazione 

0,00 
TotcJe detrazioni 

1.385,56 
Reddito prodotto all'estero 

0,00 

CREDITO BONUS IRPEF 

Detrazioni per lavoro dipendente, 
pensioni e redditi assimilati 

1.098,06 

Credito d'imposta 
per te imposte pagate al'estero 

0,00 
Imposto estera d^n i t i va 

0,00 

Codice bonus Bonus erogato 

212,06 
Bmius non erogeno 

0,00 
PREVIDENZA 
COMPLEMENTARE 

, Contributi previdenza complementare Contributi previdenza compjemer^are 
Pnwidenza dedotti doi redditi non dedotti dai redditi , , , , ^ . . , , , . 

complementare di cui ai punti t , 3. 4 e 5 di cui ai punti ! 3 4 e 5 TrR destinato al Tondo Dota Iscrizione d! tondo 

0,00 0,00 0,00 -

CC»sfTRlBUn PREVIDENZA COMPLEMENTARE LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

Versoti hdf'atwio 
fcnportì eccedenti escivi 

dai redditi S cui a punti 1,3, 4 e 5 

0,00 
Importo tcrfds 

0,00 0,00 0,00 
C O t ^ R B U n PREVIDENZA COMPLEMENTARE PER FAMILIARI A CARICO 

Differenziale Anni resìdui 
150 0,00 

Vfersati DedolN Non dedotti 

0,00 0,00 0,00 
ONERI OEDUCBttI 

Totale an«nd«dudb£csd(»idd Icifde oneri deducibili non esduù dai ConlTìbull veno^ o enti e cosse eventi Contrlxiti Nwscti o enti e casse ovvit i Assicurazioni 
'«MtiindjooSn.punS 1,3. 4 . J redctli indicali nei p j t * 1,3. 4 e 5 esdusivonent. fini ossistenilot dajol l i esdusivir! ente fini osslstenzioli non dedoIS sanitar ie 

0,00 0,00 0,00 0,00 '« 
ALTRI DATI CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ CONTRIBUTO TRATTAMENTI PENStONlSTTCI 

Trattenuto Sospeso Reddito netto 

0.00 0,00 0.00 
Trattenuto 

0,00 
Reddito frontalieri 

0,00 

INCAPieNZA Ì N SEDE DI C O N G U A G L I O 

lipef da trattenere dcd sostituto Irpef da versare di' erario 
successtvomeile al 28 i^hrakt da parte dal dipendente 

! S 4 0,00 0,00 

Api^Acciztone 
maggiore rìtenda 

191 

Casi 
particojon 
192 
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SOMME EROGATE 
PER LINCREMENTO, 
DEUA PRODUTTIVITÀ 
DEL LAVORO 

SOMME EROGATE PER LINCREMENTO DELLA PRODUTTIVITÀ DEL LAVORO 

Tatde redditi 2014 

0,00 
Ibtde ritenute open^e 

202 0 ,00 
Ritenute sospese 

0,00 

Oozìone 
ordinaria 

2 0 4 

Redditi non imponibili 
art. 5 1 , comma 6 del Tuir 

0,00 
REDDm ASSOGGETTÀIl 
A RITENUTA A TITOLO 
DI IMPOSTA 

REDDITI ASSOGGETTATI A RITENUTA A TTTOLO DI IMPOSTA 

Tefde redditi 

0,00 
Totale ritenute tiprrf 

0,00 
LAVORI SOCIALMENTE UHU 

Totale ritenute Irpef sospese 

0,00 

Quoto esente Quoto ileponitiile 

241 0 ,00 0 ,00 
TottJe ritenute irpef sospese lotale addìzTon^e re||Jon<^ defl'ìrpef sospesa 

( tenute Irpef Addizionole re^'onole ofl'irpef 

0,00 0 ,00 

24S 0,00 0 ,00 
COMPENSI REUTIVI 
AGU ANNI PRECEDENTI COMPENSI RELAJM AGU A N N PRECEDENTI SOGGEnl A TASSAZIONE SEPARATA (da non indicore nello dichiarazione dei redditi) 

Totale compensi rTretroti 
per i miolì è possibile 
rrviredele detrozioni 

0,00 

I b l c ^ compensi arretrai 
per i quoii non è possibile 

fruire dd le d^razioni 

421,97 
Totale ritenute operde 

105,49 
Ibtola ritenute sospese 

0,00 
DATI RELATIVI 
Al CONGUAGU 
IN CASO DI REDDITI EROGATI 
DA ALTRI SOGGETTI 

REDOm ASSOGGETTATI A TASSAZIONE ORDINARIA 

Totale redditi conguaglìafì 
Qotnpresi nei p u i ^ 1 

0,00 
Cotjtce HxcAe 
305 

Totote (additi oongua^oH 
^òccnipresj riel purdo 3 

0,00 

•folale redditi conguo^ot i 
già aampresi né purrio 4 

Totale redditi conguagliofi 
già compresi nel punte 5 

0,00 0 ,00 

308 

Reddito oonguogliatD 
già compreso nel punto 1 

0,00 
KrOorc^nono congut^iafc) 

0,00 
Ad<Èzi«ncJe r^[k>nale 

315 0 ,00 

R«Uiloc 
già cotT^yeso nel punto 3 

0,00 

Reddito conguagliato 
già corr^reso nel punto 4 

Reddito conguoglioto 
già compreso nel punto 5 

0,00 0,00 
Ritenute 

Addizionole oamunale 
acconto 2014 

In^msta sostitutiva 

0,00 
Addizionale comunc^e 

soldo 2014 

0,00 

0 ,00 0 ,00 

SOMME EROGAIE PS? L'INCREMENTO DELIA PRODUTTIVITÀ DEL LAVORO 

Redditi Ritenute operale 

0,00 

coazione 
ordiruma 

Redditi non imponibili 
art. 5 1 , comma 0 o d Tuir 

0,00 0,00 
LAVORI SOaAlMENTE UTTU 

0,00 
Quota in^xHìb'le 

0,00 
Ritenute Irpef Addizionale regionale ol'Irpef 

0,00 ^' 0 ,00 
TRATTAMENTO DI FINE, 
RAPPORTO, INDENNITÀ 
EQUmUNTl, ALTRE 
INDENNITÀ E PRESTAZIONI 
IN FORAM DI CAPITALE 
SOGGETTE A TASSAZIONE 
SEPARATA 

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO, ALTRE NDENNTTA E SOMME SOGGETH A TASSAZIONE SEPARATA 

Ritenuta ne^o operato neS'anno Ritenute sospese 
Indennitò, acconti, ortfdpozioni Acconti ed anticipazioni 

e somme etogate nel'onno erogati in anni precedenti Detrazione 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
Ri'enute operofe Ritenute di anni duchi spettante pel indennità TFR inaturotofinool 31/12/2000 TFRmaturato de* 1/1/2001 

in onnì precedenti precedenti sospese erogate ai sensi art. 2122 C.C- e rimasto in azienda e rimesto in azienda 

4 0 6 n nn 4 0 7 n nn tos n nn 409 Q 0 0 Q 0 0 0,00 
' ]2«XB 
do 

0,00 

TFRmoluraloSnod 31/12/2000 TFRmaturatodoT 1 / t /MOI d TFR maturato daT 1/1/2007 
e versato ol fondo 31 / l 2/2005 e versato d fondo • versato al f edo 

0,00 
'2001 d 
.dfondo 

0,00 "'̂  

0,00 
'2007 

0,00 
DATI RELATIVI 
AL CONIUGE 
E A l F A M U A R I A C A M C O Relazione di parentela 

C ' C o n i u g e 

Cadice fisccie 
Percentuale Detrazione 

N mesi Minore di di detnazione 100% 
a carico tre anni spettante affidantenlo 

figli 

BARRA» lACASHU: 
C «CONIUGE 
FI .PMMORGtia 
F =.ttsao 
A =. AURO FAMUAK 
D • WJUOCONOISABIirÀ 

2 F I X Pr imo figlio D ' NREBRC14M51C351U 5 ° 0 ' 1 0 0 ' 
3 F A ' D 

4 F A D 

5 F A D 

6 F A D 

7 F A D 

8 F A D 

9 F A D 

10 Percentuale di detrazione spettante per famiglie numerose 
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DATI 
PREVIDENZIAU 
ED ASSISTENZIAU 
INPS 

s l o azienda INPS Akra Imponibile previdenziale Imponibile a i fini IVS 
Contnbuli a corioo 

delk 

SEZIONE 1 
UWORATORI 
SUBORDINAH 

SEZIONE 2 
COllAB. COORDINATE 
E CONIWUATTVE 

MESI PER I Q U A U É STATA PRESENTATA LA D E N U N O A Uniemens 
Tuffi* Tutti con l'esclusione di 

CoRfwna cofrìspo^ a! co i t imu lu re Conlhbulj dovuti del 
Contnbuli a c 
coHciioratore 

canco 
trattenuti Oonliibiiliv 

SEZIONE 3 
INPS GESTIONE 
DIPENDENTI PUBBLIO 
(EXINPOAPI 

MESI PER I Q U A l l È STATA PRESENTATA l A 
Tutti 

DENUNCIA Uniemens 
Tutti con Pesdusione c 

13 U 

C ^ i c e fiscale AjrtfnJmsIrazK^ie 

97447760584 

Progressivo Azienda 
Codice iderdifìcctfìvo pans. 

attribuito da SFT del MEF 
i 7 

Gestione 

/Enom AnfK> d i riferì merv lo 

l i s ta le i f f p o r d i l e p e n s i o w ^ o o I o i d e cariffiaà p e n s i o n a 
23 24 25 

t 32.550 10.741 

Totale infionibiliTFS 

1 7003 

lóliJeainiiiiuliTES 

2014 

Totale impontileTTR 

16.285 1.563 

DATI 
AsacuRAnvi 
INAIL 

lotole contlibuti TTR Totale infxmibile Gestione O H Ì I O IbtcJe con i la Gestione Credilo Idiale i n f u n a E N P D E P / E N A M Tbtale oontiibuti B<1P0EP/ENAM 
2 9 30 31 32 

O j j r 29 .497 103 0 O.5 
MESI PER I Q U A U t STATA PRESENTATA LA DENLINCIA Unimen» 

Tutti Tutti ran'Fesdusi'one di 

Gìufdffica Posizione assicurativa territoriale 
35 36 

C. C- Data inizio Dota fìrte 
37 "«^ 38»" 

Codice comune 
3 9 

Personale 
viaggiante 

40 

DESCRIZlOhE 
ANNOTAZIONI F.A.:3 

I 
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CERTIFICAZIONE L A V O R O A U T O N O M O , 
P R O W I G i O N I E REDDITI DIVERSI 

D A n R E l A T I V I 

All£ SOMME EROGATE 

CaisoU 
TVOIOGIA REDOmJAlf < 

DATI FISCAU 
Aimo Anfiàpozione 

2 3 • 
Codice Altre somme non soggette o ritenuta 
6 7 

0,00 

Ritenute a titolo d'imposto 

0,00 

AcMinonde regionale a titolo d'imposto 
13 

0,00 

Addizionale oNnunde a titolo d'imposta 

0,00 

Ritenute operate anni precedenti 
19 

0,00 

Ammontare tordo cerni sposto 

Imponibile 

Ritenute sospese 

0,00 

0,00 

0,00 

Addizioncde regìonde wspe&a 

0,00 

Addìzionde comumle sospesa 

0,00 
Contributi prwHdenzìcA' 

a carico del soggetto erogante 

0,00 

Somme non soggette a ritenuta 
per regime cunven/ìonale 

0,00 

Ritenute a titolo d'acconto 

0,00 

Addizionale regionale a Htolo d'acconto 
1 2 

0,00 

Addizionale comunale a titolo d'ocoorlo 

0,00 

Imponibile anra' precedenti 

Contributi pravìdenzidi 
a carico del perdpiente 

0,00 

0,00 

Spese rin4x>r3ate 

0,00 

Ritenute riniborsde 

0,00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2 0 1 4 

Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da utilizzare esclusivamente nei casi di esonero dallo presentazione della dichiarazione 
(per le modalità di presentazione vedasi il paragrafo 3.4) 

SOSTITUTO D'IMPOSTA 

CODICE FISCALE 
(obbl igotor io) 9 0 0 0 7 4 6 0 8 9 3 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(obbl igator io) N R E M H L 7 6 S 1 7 C 3 5 1 X 

D A T I 

A N A G R A F I C I 

COGNOME (per te d o n n e i n d i c a i ^ i l c o g n o m e d o nub i le ) 

N E R I 

N O M E 

M I C H E L E 

DATA W NASCITA C O M U N E (O STATO ESTERO) W NASCITA 
GIORNO , MESE , A N N O 

1 7 1 1 1 1976 C A T A N I A 

SESSO ( M o F l 

M 

P R O V I N O A (sigla) 

C T 

LA SCELTA PER LA DESTINAZiONE DELL'CHO PER MILLE, DEL CINQUE PER AAILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE UE SCELTE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF ( in c o s o d i s c e l t a FIRMARE i n UNO d e g l i s p a z i s o t t o s t a n t i ) 

STATO CHIESA C A n O U C A UNK3NE CHESE CRISTIANE AWENTISTE 
[)EL7°GI0RNO 

ASSEMBLEE DI DIO I N ITALIA 

CHIESA EVANGEUCA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
: {Unione Mk Chie» rmdodide e Valciesi) . I N ITAUA 

UhHONE COMUNITÀ' EBRAICHE 
ITAUANE 

SACRA ARODIOCESI 
ORTODOSSA D'TTAUA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

CHIESA APOSTOUCA I N ITAUA UlvBONE CRISTIANA EVANGEUCA 
BATTISTA D'ITAUA 

UNIONE BUDOHISTAITAUANA UNIONE INDUISTA ITAUANA 

AVVERTENZE 
Per esprimere lo scelta a favore d i una delle istituzioni beneficiar ie del la quota del l 'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propr ia f i rma nel r iquadro corrispondente. Lo scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle isti­
tuzioni beneficiarie. 
La mancanza della f i rma in uno dei r iquadr i previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la r ipart iz ione della quota d ' imposta non attr ibuita è stabilita in proporz ione olle scelte espresse. La quota non attr ibuita 
spettante alle Assemblee dì Dio in Italia e al la Chiesa Apostol ica in Italia è devoluta al la gestione statale. 



j a C E FISCAl£ N R E M H L 7 6 S 1 7 C 3 5 1 X 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL C I N Q U E PER MILLE DELL'IRPEF ( in c a s o d i sce l ta FIRMARE in UNO d e g l i s p a z i s o t t o s t a n t i ) 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DEUE ALTRE ORGAI^ZAZIONI 
NON LUCRATIVE DI UTIUTA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOOALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RKONOSOUTE CHE OPERANO 
NEI SEnCNU DI c m All'ART. 10, C. 1 , tHT D a DXGS. N. 4Ó0 DEL 1997 

FINANZIAMENTO DELU RICERCA SCIENTIFICA E DEUA UNIVERSHA' 

R R M A FIRMA 

Codice fiscale d d 
beneficiano (eveniuoieì 

Codice fiscale del 
beneficìorìo (eventuale) 

I I 

FINANZIAMEt^ffO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO A FAVORE DI ORGAtflSMI PRIVATI DELLE ATTIVITÀ' DI TUTEW, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E P A E S A C G l S n O 

FIRMA R R M A 

Codice fiscale del I ! I ' I ! ! I I I ' 1 
beneficiarlo (eventuale) I I I j I i I I I ' I I 

SOSTEGNO DEUE ATTIVITÀ' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE D< RESIDENZA SOSTEGNO AU£ ASSOCIAZIONI SPORTIVE DIlEnANTISTICHE RKONOSCHilE 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE 

R R M A 

Codice fiscale del 
benef ic iar io (eventuale) I ! 

AVVERTENZE 
Per esprimere lo scelta o favore d i una delle finalità destinatarie del la quota del cinque per mil le dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la p ropr ia f i rma nel r iquadro corrispondente. Il contribuente ha i n d i r e la facoltà di indicare anche il codice 
fiscale ai un soggetto beneficiar io. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF ( in c a s o d i s c e l t a FIRMARE n e l l o s p a z i o s o t t o s t a n t e ) 

PARTHO POLITICO 

CODICE FIRMA 

AVVERTENZE 
Per esprimere lo scelta a favore dì uno dei partit i politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve appor re 
la p ropr ia f i rma nel r iquadro , ind icando il codice del part i to prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno 
solo dei partit i polit ici Deneficiari. 

In aggiunta a quanto indicato nell'infonnativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 


